PAGE
2

         Утверждаю
Заместитель Губернатора

Брянской области
                                    ________________ Ю.В. Филипенко
«___» __________ 2021 года
ПРОТОКОЛ

оперативного совещания при Губернаторе Брянской области

от 5 июля 2021 года

Овальный зал, 17.00

Присутствовали: заместители Губернатора Брянской области, временно исполняющие обязанности заместителей Губернатора Брянской области, руководители исполни-тельных органов государственной власти области, руководители территориальных федеральных органов государственной власти, представители Брянской областной Думы, главы администраций муниципальных образований
О ходе заготовки кормов и готовности к уборке зерновых культур                     в сельскохозяйственных предприятиях Брянской области                                        в 2021 году
СЛУШАЛИ: информацию Торикова В.В., директора департамента сельского хозяйства Брянской области.

РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию Торикова В.В., директора депар-тамента сельского хозяйства Брянской области.
Начальник правового управления

Н.А. Корнюшина
Заместитель начальника

отдела делопроизводства

Е.Б. Жукова
Протокол вела Афонина Е.П.,

главный специалист 1 разряда
группы подготовки документов

отдела делопроизводства